2
МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 июня 2023 г.
	№
	78/343-5

г. Мезень

О графике работы Мезенской территориальной избирательной комиссии по приему документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений, кандидатами в Мезенскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 №46/333-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», пунктом 8 постановления избирательной комиссии Архангельской области от 01.06.2023 №46/339-7 «О Порядке работы окружной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых при выдвижении для регистрации кандидатов в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва, и иных связанных с ними документов», учитывая планируемую дату опубликования решения о назначении выборов Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить, что прием документов, представляемых кандидатами, их уполномоченными представителями по финансовым вопросам, доверенными лицами, уполномоченными представителями избирательных объединений, выдвинувших кандидатов, в Мезенскую территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва осуществляется в помещении Мезенской территориальной избирательной комиссии по адресу: г. Мезень, пр. Советский, д. 51, каб. №33.
Прием документов для выдвижения кандидатов осуществляется с 11 июня 2023 года до 18:00 11 июля 2023 года.
Прием документов для регистрации кандидатов осуществляется до 18:00 26 июля 2023 года.
График приёма документов:
· понедельник - пятница с 10:00 – 14:00,
· суббота - воскресенье с 10:00 до 14:00,
· 11 июля и 26 июля 2023 года с 10:00 до 18:00.
Контактные телефоны: 8(81848) 9-21-95, 8(921) 072-35-92.
2. По предварительному согласованию с председателем Мезенской территориальной избирательной комиссии возможен прием документов в иное время в указанные дни.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, разместить его на странице Мезенской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет и на информационном стенде Мезенской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина